

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

PLC MEDIA MANAGEMENT ApS

ÅBYVEJEN 26
5881 SKÅRUP, FYN

CVR-Nr. 32 44 00 37

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2021

Per Wulff Petersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er investering i online medier samt drift og etablering af online medier og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på 286.105 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE/-TAB	-8.083	351.494
2 Personaleomkostninger	-1.258	-318.844
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-9.341	32.650
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.599	-4.184
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-10.940	28.466
Finansielle indtægter	299.098	64.112
Finansielle udgifter	-2.053	-2.807
RESULTAT FØR SKAT	286.105	89.772
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	286.105	89.772
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overført overskud	-113.895	-210.228
Disponeret i alt	286.105	89.772

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	494	1.870
	<u>494</u>	<u>1.870</u>
ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>235.577</u>	<u>115.113</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.498.428</u>	<u>1.682.924</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.734.500</u>	<u>1.799.907</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.734.500</u>	<u>1.799.907</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.181.568	1.295.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	1.706.568	1.720.463
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til banker	0	0
Gæld til anpartshaver	600	600
Anden gæld	27.333	78.844
	<u>27.933</u>	<u>79.444</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	27.933	79.444
 PASSIVER I ALT	1.734.500	1.799.907
 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER**Note****1 BRUTTOFORTJENESTE OG -TAB:**

Selskabet har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

	2020 Kr.	2019 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	0	313.558
Omkostninger til social sikring	1.018	5.285
Andre personaleomkostninger	240	0
	<u>1.258</u>	<u>318.844</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag mod 1 medarbejder i 2019.

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 EGENKAPITAL:

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo primo	125.000	1.295.463	300.000
Fordeling af årets resultat	0	-113.895	0
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000
Foreslået udbytte til anpartshaver	0	0	400.000
	<u>125.000</u>	<u>1.181.568</u>	<u>400.000</u>

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke afgivet nogen form for sikkerhed eller garantistillelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Wulff Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-882915526060

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-05-26 16:53:12Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-05-26 16:56:11Z

NEM ID 

Per Wulff Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882915526060

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-05-26 17:02:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VTO23-K0J3D-XLJJ2-E4EDZ-HZIDY-XB5ZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>